
Illllllllllllllllllll gemeenteVeldhoven

Raadsbesluit

14.165
9 december 2014

Vaststellen bestemmingsplan 'Oerle-Zuid, herziening I' en 
wijziging beeldkwaliteitsplan

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

De raad van de gemeente Veldhoven;

overwegende,
^ dat het ontwerp van het bestemmingsplan 'Oerle-Zuid, herziening I' en de 

'Wijziging beeldkwaliteitsplan Oerle-Zuid, augustus 2014' van 5 september tot 
en met 16 oktober 2014 ter inzage hebben gelegen en digitaal raadpleegbaar 
waren;

^ dat gedurende deze periode geen zienswijzen zijn ingediend;
^ dat de met dit bestemmingsplan voorgestane ontwikkeling valt onder de Crisis

en herstelwet en dat afdeling 2 van die wet van toepassing is op dit besluit;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 4 november 2014, nr. 
14.164;

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet 
bestuursrecht;

b e s l u i t :

1. Het bestemmingsplan 'Oerle-Zuid, herziening I' ongewijzigd vast te stellen;
2. Het rapport ’Wijziging beeldkwaliteitsplan Oerle-Zuid, augustus 2014' als wijziging 

op de Welstandsnota 2008 vast te stellen;
3. Geen exploitatieplan ex artikel 6.12, lid 1 Wro vast te stellen.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 9 december 2014.

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

drs. J.M.L.N. Mikkers 
voorzitter


	Raadsbesluit

